
. . . ORARIO DI NATALE . . .
Monte Sole

***
VIGILIA di NATALE, martedì 24 dicembre 2024
LODI
MESSA della VIGILIA

I VESPRI
MATTUTINO
MESSA della NOTTE

6.45
 7.15

17.30
21.45
24.00

GIORNO DI NATALE, mercoledì 25 dicembre 
2024
LODI
MESSA del GIORNO
II VESPRI

  9.10
10.00
16.00 

SANTO STEFANO, giovedì 26 dicembre 2024
MATTUTINO
LODI
MESSA
VESPRI

  5.30
  8.40 
  9.30
17.30

SANTA FAMIGLIA, domenica 29 dicembre 2024
Orario della domenica

VIGILIA S.S. MADRE di DIO, martedì 31 
dicembre 2024
I VESPRI
VEGLIA 

17.30
21.00 

S.S. MADRE DI DIO – mercoledì 1°gennaio 2025
LODI
MESSA
II VESPRI
Inno AKATHISTOS

   9.10 
 10.00 
 17.30
 18.15
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